АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022                                                                                                                    № 24

Об утверждении Перечня должностных

лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

п о с т а н о в л я е т :

         1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных на

осуществление муниципального контроля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на административном стенде и на официальном сайте Администрации

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  А.Н. Ковалев

 2

 Утвержден

                                                                              постановление Администрации

                                                Кузьмичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 от 27.04.2022 № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц уполномоченных на осуществление

 муниципального контроля

 Должностные лица Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, уполномоченные на осуществление

муниципального контроля в сфере благоустройства:

          - Глава муниципального образования Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области;

- ведущий специалист Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области.

Должностные лица Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, уполномоченные на осуществление

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве:

          - Глава муниципального образования Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области;

- ведущий специалист Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области.

Должностные лица Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, уполномоченные на осуществление

муниципального жилищного контроля:

          - Глава муниципального образования Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района района Смоленской области;

- ведущий специалист Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области.